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ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, PERIODO DE LANCES Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°035-2025-GRA-1 PRIMERA CONVOCATORIA

En las instalaciones de la Oficina de Logistica y Patrimonio, del Gobierno Regional de Arequipa, el Oficial de Compras
representado por el Carlos Edgar Conislla Vera, siendo las 14:00 horas del dia 12 de junio del 2025, procedié segun las
Bases Administrativas del siguiente Procedimiento de Seleccién:

| Nombre de la Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA Sede Central

Proceso de Seleccion: Subasta Inversa Electronica (SIE) ]
Numero de Proceso: 35-2025-GRA-1

Descripcion: Adquisicion de material granular para la obra: Muros de sostenimiento parael

proyecto mejoramiento del servicio de transitabilidad del eje de integracion
vial norte entre la interseccion de la Av. Las Torres - Via PE 4A, hasta la
interseccion con la Av. Italia - Av. Aviacion, Distritos de Yura y Cerro Colorado,
Provincia de Arequipa, Region Arequipa, Complementario - Tramo lil.

Procediéndose conforme a lo siguiente:

PRIMERO: De acuerdo con el cronograma del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE, se
registraron electrénicamente para participar en el mencionado procedimiento de seleccion, doce (12) participantes,
segun el siguiente cuadro de la plataforma del SEACE:

1 10308491256 ABARCA VIZCARDO MARIA TERESA 30/05/2025 30/05/2025 ‘

2 10483523021 TONE BURGOS RICHARD LUCIANO 3110512025 3110512025 |
3 20455323216 GRAVAS Y ARENAS MACIR SA.C. 0110612025 0110612025 ‘
4 20455678189 ESCORPIO/ CCSG / SAC. 30/0512025 3010512025
5 20558121361 SAMICG CONSTRUCCIONES ELRL. 2010512025 2000512025
il MUNCAR FERRETERIA Y SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD
R 20558571307 il 03/06/2025 0310612025 ‘
7 20600537688 R & R CONTRACTORS PERU SALC. 0410612025 0410612025 |
‘ 8 20605239363 QUEI TECH PER( ELR.L. 0110612025 0110612025 |
‘ |
|
FMINGENIERIA CONSTRUCCION Y MINERIA PERU EMPRESA
9 20607659321 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2000512025 /0512025 ‘
- 20607634955 DOS CENTURIAS, INGENIERIA, LOGISTICA & CONSTRUCCION 201052025 —

ELRL.
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SEGUNDO: Acto seguido, segtn el reporte del SEACE, cinco (05)

M & E SOLUCIONES GENERALES SA.C.S. 29/05/2025

20611580429 REDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C. 02/06/2025

siguiente cuadro de la plataforma del SEACE.

romor

SAMICG

20558121361 CONSTRUCCIONES
E.LR.L.

05/06/2025 11:44:13 20558121361 05/06/2025

M & E SOLUCIONES A
20608114981 oo nron S S.A.Cs,  05/06/2025 23:47:29 20608114981 05/06/2025
TONE BURGOS a0
10483523021 prepanD LuctaNe  03/06/2025 21:49:20 10483523021 03/06/2025

20605239863 g'i'i!: ECH PERO 05/06/2025 23:17:55 20605239863 05/06/2025
MUNCAR FERRETERIA
Y SERVICIOS

20558571307 GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

05/06/2025 21:43:28 20558571307 05/06/2025
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11:44:48

23:48:03

21:49:42

23:19:17

21:43:54

__jpropuest;

29/0512025

02/06/2025

participantes presentaron sus ofertas, segtin el

Enviado Valido
Enviado Vvalido
Enviado  Valido |
Enviado Valido
Enviado Valido I

TERCERO: Seguidamente se descargd el Reporte de Resultados del Periodo de Lances del SEACE, teniéndose el
siguiente resultado:

ntidad convocante

FOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA Sede Central

o ltem H

iDescripcion del item

E LA AV. LAS TORRES - VIA PE-4A, HASTA LA INTERSECCION CON

ADQUISICION DE MATERIAL GRANULAR PARA LA OBRA: MUROS DE SOSTENIMIENTO PARA EL PROYECTO
EJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL EJE DE INTEGRACION VIAL NORTE ENTRE LA INTERSECCION1

Moneda Foles
Orden de Prelacion RUC Nombre o Razén Social del postor iltima Oferta
1 10483523021 TONE BURGOS RICHARD LUCIANO 246000
2 20558121361 SAMICG CONSTRUCCIONES ELR.L. 270000
3 20608114981 M & E SOLUCIONES GENERALES S.A.C.S. 285000
4 20605239863 QUEI TECH PERU E.IR.L. 365000
- 5 20558571307 MUNCAR FERRETERIA Y SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 397500

CUARTA: Acto seguido, en cumplimiento al Reglamento de la Ley N° 32069, Ley General de Contrataciones Plbicas

Capitulo lll Disposiciones especiales para las otras modalidades diferenciadas de Procedim
96 (SUBASTA INVERSA ELECTRONICA), se procedi6 a verificar que los postores que han

iento de Seleccién, articulo
obtenido el primer, segundo

y tercer lugar cumplan con la documentacién requerida en las Bases del Procedimiento de Seleccion:
SAMICG ML=
N° DOCUMENTOS DE PRESENTACION TONE BURGOS CONSTRUCCIONES SOLUCIONES
OBLIGATORIA RICHARD LUCIANO GENERALES
E.LR.L.
S.A.C.S.
Declaracién Jurada de datos del postor
a) (Anexo N° 1) SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
i Documento que acredite Ia ]
b) representacion de quien suscribe la S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
—| oferta. | | _
| ©) | Pactode Integridad (Anexo N°2) | S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE




| | Declaracién Jurada declarando que: (i) | | | |
€s responsable de la veracidad de los | |

SI CUMPLE | sicumpie
|

) | documentos e informacion de Ia oferta,

y (i) no se encuentra impedido para SI CUMPLE

| NO
| CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

contratar con el Estado, de acuerdo con
Promesa de Consorcio con firmas |
digitales, o en su defecto, firmas | | |
| consigne los integrantes, el
| e) | representante comun, el domicilio ‘ NO CORRESPONDE CORRESPONDE
compromete cada uno de los |
‘ integrantes del Consorcio, asi como el |
porcentaje equivalente a dichas
L obligaciones (Anexo N° 4) *’ . “] == _|___
desafectacién del impedimento, en caso | |
el proveedor al registrarse como |
| Declaracion Jurada de Desafectacién | CORRESPONDE
l del Impedimento (Anexo N° 5), de

|
L el articulo 33 de la Ley (Anexo N° 3) 1 } _J
legalizadas, de ser el caso, en la que se

| NO

| | comtin y las obligaciones a las que se

Documento que acredite la
) ‘ participante hubiera presentado la ‘ NO CORRESPONDE ‘ NO
conformidad con el numeral 39.4 del J

____ articulo 39 del Reglamento. - |
’7ESTADO DE ADMISION DE PROPUESTA ADMITIDA I

ADMITIDA . ADMITIDA o

QUINTO: Por Io tanto, visto el resultado, el Organo Encargado de las Contrataciones dispone otorgar la BUENA
PRO del procedimiento de seleccién: SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°035-2025-GRA- PRIMERA

la Av. Las Torres - Via PE 4A, hasta la interseccién con la Av. ltalia - Av. Aviacion, Distritos de Yura y Cerro
Colorado, Provincia de Arequipa, Regién Arequipa, Complementario - Tramo IMN., al postor que quedo en Primer

Lugar segun Sorteo realizado por la plataforma, segun reporte de resultados:
MONTO ADJUDICADO S/,

J GANADOR DE LA
ITEM BUENA PRO |

Adquisicién de material granular para la obra: Muros de

sostenimiento para el proyecto mejoramiento del

servicio de Transitabilidad del eje de integracion vial .
norte entre la interseccién de la Av. Las Torres - Via PE | RICHARD LUCIANO Csu/azr:gigoo‘sog s(E\)/lczlsg;’}gooso
4A, hasta la interseccién con Ia Av. ltalia - Av. Aviacién, | TONE BURGOS. yS oles)

Distritos de Yura y Cerro Colorado, Provincia de
Arequipa, Region Arequipa, Complementario - Tramo
IL.

" L o

SEXTO: Sin observaciones ¥ no habiendo mas temas en el presente procedimiento de seleccion, siendo las 15.30 horas
del mismo dia se da por concluido el presente acto d[s_p_qniendo Su publicacion segiin cronograma establecido en el
SEACE y en sefial de conformidad firma a contir}uati’éh. B o
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CARLOS EDGAR CONISLLA VERA
OFICIAL DE COMPRA



